ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2023 № 1495-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2898 «О внесении
изменений в отдельные
законы Свердловской
области, регулирующие
отношения, связанные с
предоставлением гражданам
мер социальной защиты
(поддержки), социальных
услуг в рамках социального
обслуживания и иных
социальных гарантий»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2898 «О внесе-

нии изменений в отдельные законы Свердловской области, регулирующие
отношения, связанные с предоставлением гражданам мер социальной защиты
(поддержки), социальных услуг в рамках социального обслуживания и иных
социальных гарантий» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на двадцать шестое заседание
Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собраь|
Свердловской области

документов т.
Л.В.Бабушкина

2898.2п-рпг